
Acta No

17

Sauce, 24 dejunio de 2025.

VISTO: el expediente 2025-8111.230-00035 y Ia necesidad modificar rubros de los renglores
destinados a gastos y servicios

CONSIDERANDO: el planteo de transposición sugerido en el mencionado expediente ,

referente a la falta de disponibilidad en algunos rubros del programa 123

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, siendo necesario dictar un acto administrativo

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Aprobar el planteo de transposición presentado en expediente 2025-81-1230-00035,
solicitando al referente presupuestal de este Municipio se proceda a la transposición de los
rubros por dos millones seiscientos sesenta y cinco mil setescientos sesenta y cuatro.
2) Incorpórese al libro de resoluciones.

Reforzado
Rubro Descripcién Disponible Reforzante

s389000 Otras Construciones de dom públ 916604s 2665764

Total $ 2665764

Total $

Resolución

Aqb

§sr' 
á-d\

:p*' /

&4**ie'ipí* d* S*uce

Reforzante
Rubro Descripción Disponible Reforzante

s289000 Otros 2715899 2665764

ffi*k#;{-?n#&}at

til' .l/

(#d*1
n$1"*


